[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января  2023  года                                                                                       № 06
О внесении изменений в постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 24.10.2022 №45
              Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в Постановление Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 24.10.2022 №45 «О признании утратившим силу постановления Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 16.03.2016 №20»:
1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Опубликовать настоящее постановление  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района».

И.о.Главы муниципального образования

Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                          Л.А. Новикова